

Objednávka č. OBHaÚB/1487/2024

OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	DODAVATEL: Jan Kretek [REDACTED] [REDACTED] Ostrava IČ: 69216908 DIČ: [REDACTED]
---	--

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): městský obvod Poruba Klímkovická 55/28 708 56 Ostrava-Poruba ISDS: xpkbv55 e-mail: posta@moporuba.cz	Bankovní spojení: Číslo účtu: 1649335379/0800 Banka: Česká spořitelna, a. s. IBAN: CZ6908000000001649335379 BIC: GIBACZPX
---	--

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

FIN 2 - 02 Povodně 2024 - elektropráce (zprovoznění správních budov úřadu "A, B, D"), RCH 43

Cena bez DPH v Kč	100 171,00
-------------------	------------

Lhůta plnění: 31.10.2024

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

- Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 08.10.2024

OSTRAVA!!!

Objekt: ÚMOB Poruba
Adresa: Klimkovická 55/28
Ostrava

Vyúčtování

Zpracoval: [Redacted]
Jan Kretek
Dne: 22.09.2024

Název	Cena MJ bez DPH	Počet	Cena celkem bez DPH
Instalační hlavní vypínač AMPARO 63 A, 3P	519,20 Kč	1	519,20 Kč
Proudový chránič AMPARO 10 kA, 25 A, 4P, 30 mA, AC	851,95 Kč	3	2 555,85 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, B 16A, 1P	70,40 Kč	13	915,20 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, B 16A, 3P	270,05 Kč	1	270,05 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, B 10A, 1P	70,40 Kč	10	704,00 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, B 6A, 1P	85,80 Kč	1	85,80 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, B 32A, 3P	293,70 Kč	2	587,40 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, B 40A, 3P	372,35 Kč	1	372,35 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, C 32A, 3P	384,45 Kč	1	384,45 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, C 20A, 1P	95,70 Kč	1	95,70 Kč
Instalační jistič AMPARO 6kA, C 16A, 3P	300,30 Kč	1	300,30 Kč
Instalační jistič 20 kA, C 100A, 3P	3 276,90 Kč	1	3 276,90 Kč
Pojistkový odpínač 3P,100A-850001598	1 109,90 Kč	1	1 109,90 Kč
Pojistka válcová gG22x58 63A 500V	95,06 Kč	3	285,19 Kč
Nožová pojistka 1/160A/400VAC	319,64 Kč	3	958,91 Kč
Nožová pojistka 1/200A/400VAC	349,62 Kč	3	1 048,87 Kč
Nožová pojistka 00/63A/400VAC	118,03 Kč	3	354,09 Kč
Instalační stykač AMPARO 20 A, 1Z+1R (1NO+1NC), 230 VAC, 1TE	485,65 Kč	2	971,30 Kč
Svorkovnice HSV 95 stoupací, 4-pólová	460,90 Kč	2	921,80 Kč
Svodič přepětí, set 4+0 TNS, třída II (C) 255V, In 20kA	3 090,45 Kč	2	6 180,90 Kč
Svodič přepětí, set 3+0 TNC, třída II (C) 255V, In 20kA	2 318,65 Kč	1	2 318,65 Kč
Elektroměr přímý 3f 100A 1T, CZ CEJCH	2 541,55 Kč	1	2 541,55 Kč
Vypínač 3-pólový, 160A	4 700,30 Kč	1	4 700,30 Kč
Třmenová svorka 3-pólová pro MC1	316,80 Kč	2	633,60 Kč
Bezpečnostní ochranný transformátor 230 V/24 V, 160 VA	1 306,25 Kč	1	1 306,25 Kč
Propojovací lišta 3xBE5,45mm,10mm2	228,25 Kč	2	456,50 Kč
Instalační stykač 40 A, 4Z (4NO), 230 V AC, 3TE	1 766,60 Kč	1	1 766,60 Kč
Elektrický bojler Dražice OKCE 125	6 864,93 Kč	2	13 729,86 Kč
WURTH SPREJ NA KONTAKTY 300ml	205,00 Kč	4	820,00 Kč
spojovací materiál (vruty, šrouby, WAGO, dutinky, apod.)	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH:			51 671,47 Kč

Elektro práce	36 000,00 Kč	1	36 000,00 Kč
Instalační práce	11 500,00 Kč	1	11 500,00 Kč
Doprava + zajišťování materiálu	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Celkem bez DPH:			48 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 100 171,47 Kč
Zaokrouhleno bez DPH: 100 171,00 Kč

Poznámky:

V rámci instalačních prací bylo přednostně provedeno vypuštění stávajících ohřivačů vody, odpojení a demontáž ohřivačů vody, montáž a dopojení nových ohřivačů vody.

V rámci elektro prací byly přednostně zkontrolovány a zapnuty budovy B (kromě sklepních prostor) a D. V budově A bylo provedeno vyčištění a ošetření HDS včetně výměny nožových pojistek, vyčištění a ošetření rozvaděčů ve sklepních prostorech včetně výměny veškeré zasažené výbroje rozvaděčů. Demontáž, vysušení a zpětná montáž veškerých zasažených zásuvek a vypínačů. Odpojení stávajících ohřivačů vody a zapojení nových ohřivačů vody. Opětovné zapnutí budovy a odzkoušení a proměření veškeré instalace.

Důrazně doporučujeme vyměnit při rekonstrukci sklepních prostor veškeré zásuvky a vypínače.